[image: Герб]

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22 декабря 2020                                                                                              №  555

О внесении изменений в приказ от 13.04.2020 № 159
«Об утверждении ведомственной целевой программы
«Обеспечение реализации государственной политики в области
приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
(с изменениями от 26.05.2020 №№ 235,236, от 27.05.2020 № 237,
от 29.05.2020 № 241, от 21.09.2020 № 391)

Руководствуясь статьей 162 и частью 2 статьи 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Озерского городского округа  от 26.11.2020 № 207 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 12.12.2019 № 204 «О бюджете Озерского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», приказом Управления по финансам администрации округа от 10.12.2020 № 231 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ от 13.04.2020 № 159 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов следующие изменения:
1.	в паспорте ведомственной целевой программы
-	в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»                  слова «5 155,528 тыс. рублей» заменить на «5 135,518 тыс. рублей», слова             «2020 год – 5 155,528 тыс. рублей» заменить на «2020 год – 5 135,518 тыс. рублей».
2.	по тексту Ведомственной целевой программы слова «5 155,528 тыс. рублей» заменить на «5 135,518 тыс. рублей», слова «2020 год – 5 155,528 тыс. рублей» заменить на «2020 год – 5 135,518 тыс. рублей».
3. в приложении № 1
 -	 позицию «Организация проведения  работ по технической инвентаризации, обследованию объектов муниципальной собственности в целях осуществления государственного кадастрового учета; формирование оценочной стоимости объектов муниципальной собственности» на 2020 год уменьшить на 721,330 тыс. руб.;
-	позицию «Организация мероприятий по обеспечению сохранности, эксплуатации и надлежащего содержания объектов муниципальной собственности,    в том числе осуществление мероприятий по приобретению основных средств: офисного оборудования для поддержания температурного режима, офисной мебели, оргтехники, электрооборудования для технического оснащения объектов муниципальной собственности» на 2020 год увеличить на 701,338 тыс. руб.;
-	позицию «Организация мероприятий в целях приватизации муниципального имущества» уменьшить на 0,018 тыс. руб.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
имущественных отношений 		                      	                              Н.В. Братцева

image1.jpeg